



Anlamlı mesaj

KENT

BAŞBAKAN Recep Tayyip Erdoğan Erdoğan, Dolmabahçe'deki Başbakanlık Ofisi'nde, 24 Kasım Öğretmenler Günü dolayısıyla öğretmenler heyetini kabul etti. Erdoğan, öğretmenlerin kutsal ve mübarek bir mesleği icra ettiğini söyledi.

Başbakan Recep Tayyip Erdoğan, öğrenci ile öğretmenin arasına siyasi ayrılıklar, ideolojiler, maddi değerler, sosyo-ekonomik farklılıkların asla giremeyeceğini belirterek, "Öğrenci bir gün başbakan, bakan, milletvekili hatta öğretmen de olsa yine de öğretmeni

karşısında hürmetle boynu bükük olmak durumundadır" dedi. Bir mücevher ustasının elinde adeta bir kömür parçası olan elmas, nasıl eşsiz bir varlığa dönüşüyorsa, insanın da öğretmenlerin elinde, mücevher ustasını geride bırakan dikkatiyle, sabrıyla, fedakârlığıyla, inceliğiyle, emeğiyle, göz nuruyla, âlemlerin en değerli, en şerefli varlığına dönüş-

tüğünü belirten Erdoğan, İnsanoğlu kendisine bahşedilmiş zekâ ile okuyarak, dinleyerek, araştırarak bilme ve öğrenme kabiliyetine sahip. Ancak sadece bilen, bildiğini uygulamayan, bilgiyi hikmete tahvil etmeyen, yani iyiyi, kötüyü ayırt etmek için kullanmayanları, eskiler, 'kitap yüklü merkepler' olarak tasvir ediyor" diye konuştu.

GÜNLÜK İNTERNET GAZETENİZ...

Korkutan şüphe

KENT

BEŞİKTAŞ'TA yaşanan olay genç kızı korkuturken çevrede yaşayanları da tedirdin etti. Yıldız Mahallesi'nde yaşanan olayda bir genç kız henüz kimliği belirlenemeyen bir sapığın saldırısına uğradı.



Beşiktaş'ta sapık paniği yaşandı. Yıldız Mahallesi'nde ailesi ile birlikte yaşayan üniver-

site öğrencisi B.B., önceki akşam evine doğru yürümeye başladı. Bu sırada kimliği belirsiz bir kişi, genç kızı takip etti. Başına geleceklerden habersiz evinin bu-

luduğu apartmana giren üniversitelinin arkasından saldırgan da girdi. Ardından aniden genç kıza saldırdı. B.B.'nin imdat çığlığı üzerine panikleyerek, kaçtı. Şok

geçiren genç kızın yardımına komşuları ve ailesi koştu. B.B. saldırgan- dan şikayetçi olurken polis kaçan şahsı yakalamak için soruşturma başlattı.

GÜNLÜK İNTERNET GAZETENİZ...

Çaresiz çocuklar

KENT

BEŞİKTAŞ Belediyesi'nin Türkiye Gazeteciler Cemiyeti ve Belgesel Sinemacılar Birliği ile düzenlediği "Bir Belgesel, Bir Gazeteci, Çay ve Simit" etkinliğinin 4. sezonu, "Evcilik" isimli belgeselle devam sürecek.



Bir Belgesel, Bir Gazeteci, Çay ve Simit etkinliği, 28 Kasım 2012'de Bingöl Elmas'ın yönettiği çocuk gelinleri

konu alan "Evcilik" isimli belgeselle devam edecek. Bingöl Elmas'ın çektiği "Evcilik" belgeselindeki dört çocuk gelinden Naze'ye ait. İstanbul'un Arka Bahçe'sinde ilk kez gösterimi yapılan

belgeselin yönetmenini "Pippa'ya Mektubum"dan hatırlıyoruz. Yönetmen Elmas, kapı, kapı dolaşarak ulaşmış kadınlara; sayıları çok ama anlatmak, yüzleşmek de bir o kadar zor. Nüfusun

yüzde 50'sinin reşit yaşın altında evlendirildiği Türkiye'nin farklı şehirlerindeki dört çocuk gelin: Naze, Hayriye, Şaziye ve F.'nin çarpıcı hikayesi gösterimde.

GÜNLÜK INTERNET GAZETENİZ...

Fulya'da etkinlik zamanı

KENT

SEVEN Dünya projesi değişik müzik türleriyle uğraşan müzisyenler ile kurulan bir yeni oluşumdur. Oluşumun amacı ülkemizdeki zengin müzik çeşitleri ve dünyadaki değişik tınıları bir araya getirerek seyirciyle buluşturmadır.

BEŞİKTAŞ BELEDİYESİ
FULYA SANAT RESİTALLERİ

SEVEN DÜNYA

KONSER

KASIM 29
20:00
PERŞEMBE



DİLEK TÜRKAN - Vokal, Şan
DERYA TÜRKAN - Kemeçe
BÜLENT EVCİL - Flüt
MURAT BERK - Çello
BAKİ DUYARLAR - Piyano
ERDAL AKYOL - Kontrbas

Fulya Sanat'ta farklı bir etkinlik sizleri bekliyor. Seven Dünya projesi değişik müzik türleriyle uğraşan müzisyenler ile kurulan bir yeni oluşum olarak karşınıza çıkıyor. Oluşumun amacı ülkemizdeki zengin müzik çeşitleri ve dünyadaki değişik tınıları bir araya getirerek seyirciyle buluşturmak olarak ta-

nıtılıyor.

SEVEN DÜNYA:

Yer : Fulya Sanat

Tarih : 29.11.2012

Saat : 20:00

DİLEK TÜRKAN - Vokal, Şan

DERYA TÜRKAN - Kemeçe

BÜLENT EVCİL - Flüt

MURAT BERK - Çello

BAKİ DUYARLAR - Piyano

ERDAL AKYOL - Kontrbas

Bach Air

Dede Efendi

Uzun İnce Bir Yoldayım Aşık
Veysel

(Düzenleme Baki Duyarlar)

Sarı Gelin (Anonim) Baki Duyarlar

Orta Doğu Halk Şarkıları (Anonim)

ve Fransız, İtalyan , ve Alman bestecilerden oluşan Türk motifleriyle süslenmiş parçalar.

GÜNLÜK İNTERNET GAZETENİZ...

CeBIT'te buluşuyoruz

KENT

AVRASYA Bölgesi'nin en büyük bilişim ve teknoloji fuarı olan CeBIT Bilişim Eurasia'ya katılacak olan Beşiktaş Belediyesi, ilçeyi önemli bir bilişim merkezi haline getirme yolunda hızla ilerliyor.



Beşiktaş Belediyesi 29 Kasım - 2 Aralık tarihleri arasında CNR Expo Fuar Merkezi'nde düzenlenecek CeBIT Bi-

lişim Eurasia 2012, Avrasya Bölgesi'ndeki bilişim firmalarıyla birlikte işinde bilişimi kullanan kamu kurumlarını ve medya kuruluşlarını da aynı çatı altında buluşturacak. Beşiktaş Belediyesi'nin CeBIT

Bilişim Eurasia 2012'de Hall 6'da sergileyeceği uygulamalar arasında akıllı insan, akıllı çevre, mobilite, akıllı yaşam ve akıllı yönetim gibi uygulama örneklerinin yanı sıra ödüllü mobil uygula-

malar ve Beşiktaş ilçesinin simgesi haline gelen heykelleri üç boyutlu izleme imkânı sunan yeni uygulamalar da yer alacak. Bilişim uygulamaları Beşiktaşlıların hayatını kolaylaştırıyor.

GÜNLÜK İNTERNET GAZETENİZ...



“Önlemlerimizi alıyoruz”

KENT

BEŞİKTAŞ Belediye Başkan Yardımcısı Uğur Büyükbalkan olası bir depremde Beşiktaş'ta alınan önlemleri ve bugüne kadar yapılan çalışmalarını anlattı. Büyükbalkan, “Olası bir afet sonrası yapılması gerekenleri masaya yatırdık” dedi.

Beşiktaş Belediyesi Başkan Yardımcısı Uğur Büyükbalkan, Beşiktaş'ta olası bir deprem için alınan önlemleri ve bugüne kadar yapılan çalışmalarını anlattı. Büyükbalkan özetle şunları söyledi: "Olası bir afet sonrası vatandaşların toplanma alanlarına yönlendirilmesi amacıyla

ilk olarak evlere Afet Toplanma Alanları'nı gösteren kartları etiketledik. Ancak bu uygulamamız kimi vatandaşlarımızı tedirgin etti. Daha sonra ise sokak ve meydan bazında afet toplanma alanlarını gösteren tabelalar astık. Mahallelerin sokak tabelaları ve yönlendirme tabelalarının altına uyarı levhaları astık. Bu tabelalarda akıllı telefon uygulaması ve

benzeri tablet bilgisayarlarda bulunan Qr Kod uygulaması mevcut. Qr kodları okutulduğunda harita siz yönlendiriyor. CeBIT Fuarı'nda 'Çağrı Bileziği' uygulamasını gündeme getirdik. Bu sayede kolda bulunan bilezikten veya kişinin telefonundan çağrı gelecek ve enkazın altından insan çıkabilecek. Bizim teknolojiyi kullanmamız lazım."